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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1,330-13.03-0481

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio Interadministrativo
1,330-13.03-0481. Objeto:  apoyar con insumos, maquinaria, equipos y herramientas, las
iniciativas empresariales de las personas Victimas del conflicto armado, quienes se vieron afectados
por la emergencia sanitaria COVID 19.

EE ENDIMIENTOS CONVOCADOS A SUSTENTACION DE SU
E !JPRFM.E MIENTO DEL FONDO VALLE INN VICTIMAS 2022

N  IDENTIFICACION NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA
1 38667854 EL SAZON DE ROSA

2 1006863600 CAFE INTERNET MOVE

3 38892856 VARIEDADES, ADORNOS, ACOLCHADOS Y ALGO MAS
4 38467854 VARIEDADES ELIS.NET

5 38891955 VARIEDADES LA MUNECA

6 39400140 CACHARRERIA LA MEJOR

7 52933529 MAGIC CAPIL

8 29881248 TALLER DE COSTURA DONA ILDA
9 1116249230 EBANISTERIA PATO

10 1099366931 TIENDA D&AMP;M

11 38755262 CONFECCIONES SAMY

12 1116255656 FINCA LA ARMONIA

13 94152665 POLLOS DE ENGORDE

14 1111812125 BARBERIA CON DIOS

15 94390572 MAS FRESAS

16 66883395 SALA DE BELLEZA ANY

17 38474920 LAVADORAS ANDRES

18 1076817172 VIBES JA

19 31585167 DE COMIDAS ANCENTRALES
20 31190409 TIENDA ANTONELLA

21 1116441872 MAGIC NAILS

22 29813299 PORKY’'S

23 38805071 ALQUILER DE LAVADORAS MAGNOLIA GUERRERO
24 1116238157 PECES VILLA MARTHICA

25 1007763502 PAPELERIA DANNI

26 29232869 GRANJA DONA AYDA

27 1116272797 DESDE EL CORAZON

28 1088972691 CONFECCIONES YAJANY

29 31383198 FRITANGA MAGOLA

30 1107085515 YARUM

31 94153538 FINCA LAS BRISAS

32 1113037602 FINCA LOS ANGELES

33 14795407 FINCA LA PRIMAVERA
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66716186
1112931680
1007803595
1193445246

66724231
1144049248

66858343

29410993

29227566

38465700
1112771894
1112769330
1112619798

94192112
1121852645

29143351
1115066447
1130651699
1006418184
1113036765

29434264
1113036111

94154592
1144026757

14279773

4095562

66711566

16715394

94154192
1113041051

24809991
1116724812

31491213

4407475

94257354

38865469

29868025

22242688

29629415
1112882691

29622421

29621311

29620788

29231720

25436198

40627116
1192909012

25389143

38467237
1112629441

31529552
1113038472

PUERCO POLLIN
AGRO CANO
LULOS EDUWIN CANO
JUGOS Y REFRESCOS DEILYN
FAMILACTEOS
FINCA COMETA
TIENDA LA FLACA
PAPELERIA GLADYS
COMIDAS RAPIDAS JESUS
CONFECCIONES LUCELY
CONFECCIONES CRIST
POLLOS BRUMA
CREACIONES VICKY
LULERAS LASPRILLA
SAN KUOKAI
RESTAURANTE DONA LUZ
LICORERA LOS CHIQUITINES
DIANA STAYLS PELUQUERIA
SALSAMENTARIA DONA LUZ
FINCA EL JARDIN
LAS DELICIAS
VARIEDADES DIANA
FINCA LA BUENOS AIRES
MISCELANEA NURY
FINCA LA DANIELA
EL ENCANTO ECO-EXPERIENCE
POLLOS MELASA EL BOSQUE
AGUACATERA LA VIRGEN
BELLA VISTA
BUENA VISTA
LA ESPERANZA
TIENDA Y REVUELTERIA YIREH
LAS DELICIAS DE MI CASA
PECES EL SILENCIO
ALTOMIRA
EL BUEN SABOR DE LA FORCHA
FINCA LA CAMELIA
BELLEZAS SANTI
LAS DELICIAS DE ISABELA
URBAN PRODUCTION
DULCERIA EL LAGO
DELICIAS EL LLANO
TORTAS JUANA
CACHARRERIA MELA
HELADERIA MERLYN
LA SASON DE ROSITA
MODA Y ESTILO DAYANA
VARIEDADES MELANI
LA DULZURA DE PATY
CENTRO DE BELLEZA SIEMPRE BELLAS
COMEDOR COMUNICARIO EL PORVENIR
PELUQUERIA Y SPA DE UNAS
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40622548
31960626
1130592888
66714547
41106362
94289127
38902454
29344746
1006268057
29757843
51829123
1144050253
31192912
16347052
26361282
59170003
1192921712
66770703
70827537
5855112
1094889838
59180080
25718302
27327263
1114875275
29307817
1003310724
94025009
31197881
1006432602
1059047211
1112223012
1114398008
94351156
94190383
29510678
38941412
66958954
94227100
31403679
1114338180
1116237616
1112218154
1004506719
66784191
1114122392
1116442847
1112933210
15336967
6294600
94453232
1143940001
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COSTURAS DONA MARIA
ARTESANO YOGURT
CERDOS CASA ROJA
PELUQUERIA Y COMERCIALIZADORA LUCIANA
HILOS DORADOS
CAFE VENADO DE ORO
VARIEDADES DYJ
MINIGRANJA ROSITA
PLATANOS ROBIN
LA LUISITA
SI CULTIVAMOS
DEEJAY SELVICK PRODUCTIONS
RESTAURANTE MARLEN
FINCA EL TOPACIO
POLLOS LUCELLY
CONFECCION Y VARIEDADES MR
LA EMPANADITA DE MIGUEL
PESQUERA JESUS
HUELLITAS CANINAS
SERVICIO MAQUINARIA TOTORO
JERUEL FAST FASHION
VENTAS PORVENIR
COSMETIC ONE CENTER
TIENDA DAIRA
LAS DELICIAS
TIENDA LA MORENA
SAZON PACIFICO
CRIADERO LA RIVERA
MISCELANEA LAS ESTRELLAS
LA SAZON DE LEIDY
HELADERIA DULCE NIEVE
TALLER JESSY
BEAUTY BY KAREN
SERVICIOS JARDINERIA GERMAN
HELADERIA AYALA
CONFECCIONES ISA
SALA DE INTERNET LIGIA
TIENDA MARIA LUISA
ECOCULTIVOS
TAPICERIA JYD
GALLINAS FELICES LA NINA CONSENTIDA
LA COLOMBIANITA
GRANJA EL ENCANTO
PELUQUERIA CAROL
HUEVOS MI FORTALEZA
JP SPA
ECOHOGAR &QUOT;ECONOMIA PARA TU HOGAR&QUOT;
TIENDA EL PORVENIR
CARPINTERIA JUAN
TEJIENDO SUENOS
CAFE LA FLORA
BARBER SHOP UNISEX CAK
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138 66930769 PORCICOLA NUEVO RENACER
139 38805103 EL SINAI

140 32205893 FRUTERIA Y BATIDOS EL JARDIN DE EDEN
141 1116723868 UNAS AIRELLUZ

142 1064487356 CARMEN YAMILETH HURTADO RUIZ
143 94304104 GRANJA DON FEECHIER

144 6265974 DESPERTARES DEL CAMPO

145 94470677 ROSERO SOLUTION ELECTRIC SERVICES
146 29881214 CREACIONES MARU

147 31656819 SILVER NAILS SPA

148 31585518 CENTRO DE BELLEZA MARY PELUQUERIA Y SPA
149 66938358 CREACIONES ESPERANZA

150 40514373 ARRGLOS ELISA

151 26565915 DULCERIA CERON

152 6159599 RAPITIENDA DON SINE

153 1112098230 SOLUCIONES NM

154 1006209496 SIN MIEDO A ENGORDAR

155 1114118891 ASADOS MARUCHA

156 1130647321 RESTAURANTE DONA LUZ

157 1193020616 COMIDAS DEL PACIFICO

158 94368334 EVENTOS LA RUMBA

159 41943612 COMIDAS TIPICAS LA SAZON DE DILIA
160 31794099 LAS DELICIAS DEL RANCHO JM
161 31785339 PORCI FORTUNA

162 34638157 TAMALES LAS DELICIAS DE ANA
163 66847374 CREACIONES Y CONFECCIONES PIPE
164 31330832 CREACIONES LENY

165 43644541 TIENDA LOS PAISAS

166 66675748 POLLOS ARACELLY

167 1114120156 TRAPICHE LA ESCUELA

168 32829946 CONFEXCIONES VALERIA

169 1007725299 PANADERIA J &AMP; T

170 34350187 CONFECCIONES MARIA ESPERANZA
171 34514500 MISCELANEA &QUOT;LA NUEVA JERUSALEM&QUOT;
172 1192913271 COMERCIALIZACION DE PESCADOS Y MARISCOS
173 1115082596 SYSTEMLINE

174 17658190 ALMACEN Y TALLER EMANUEL
175 31935187 COMIDAS PALI

176 1111820023 FRUVER EL IMPERIO

177 1112930640 PIQUETEADERO RUALES

178 66784755 CONFECCIONES Y VARIEDADES ELSY
179 66681387 LAS DELICIAS DE LA NEGRA

180 29106945 CAFE EL DORADO

181 29901999 CERDOS EL PAISA

182 1116265184 AGRICOLA EL RECREO

183 1111780848 SALA DE BELLEZAISIS

184 1007620037 ESTAMPADOS PERSONALIZADOS
185 1112300534 CAROLINA GALVEZ COSMETOLOGA
186 31496536 EL ROPERO DE AMANDIS

187 25097957 DELICIAS MARIA

188 29433243 PLATANERA EL PORVENIR

189 29305446 LA SAZON DE NENA
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23243835
1116243021
26386251
38902223
16401200
1111762822
66940211
66729911
37936622
26512145
1010142072

1087547205
38893160
38472698
31388366

1028181449
66939443
14495090
31587371

1028181376

1006258165
16402647
35800136

1028181527

1111785268
40360061

1096208536

1114122580
21852172
30026673
29844432

1112619458
31381847
38470517

1028186241

1151439608

1007864178

6504813
29703393

1061198092
66716998
14799830

1112880015
32055085

1193554391
25395589

6410096
59395249
1112932706
9771404

1006463030
29186836
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NIDOS DE PLATANO TATAVOC
DROGUERIA SENOR DE LOS MILAGROS E.A.O
CULTIVO DONA MARTHA
CONFECCIONES ADRI
CONSTRUHERRERA
SALA DE BELLEZA ROSA
SASON PACIFICO RESTAURANTES EMMA
TIENDA Y ABARROTES JIMENEZ
AREPERIA LA QUINTA
DORALIZ CANTANTE
MANTENIMIENTO DE ZONAS VERDES Y FORESTACION
VIVERO
INVICTUS BARBER CLUB
EL ROPERO DE DORA
PAPELERIA YIRET
TIENDA EL MILAGRO
STILOS GRACIAS A DIOS
LAL PESCADERA
PESCA SALMO 240
SABOR PACIFICO
PESCA ELIZA
FURORBMY
FRUTOS DE LA UNION
GUERRERA
BELLEZA Y ESTILO EVELING
CARPINTERIA YEYO
EL TRIGAL
PAPELERIA ISABELLA
LOLA’"S MILK
TIENDA EL MANA
COSTURERO LA AGUJA DE ORO
LOS SUBIDOS DE ZORA
LAS DELICIAS DE DIANA JUGOS VIT Y ALGO MAS
COMIDA RAPIDA CHOCOANA
LAS DELICIAS DE PAOLA
,NET DARLING
TIENDA MONPE
LA GRANJA
AGRICULTURA LA BUENA
LA VALLUNITA
MODA TAMARA
PEINADOS Y TRENSAS JAZMIN
TIENDA ECO FREDY &QUOT;DEL CAMPO A SU MESA&QUOT;
UNAS ADRY
CAFE ESPECIAL
ALOJAMIENTO RURAL &QUOT; EL FIN DEL AFAN&QUOT;
ABARROTES GUERRERO
CAFE ESPECIAL
RESTAURANTE VILLA DEL MAR
CREACIONES OKAMA
PURO QUESO CARTAGO
CHOCLOS LA MONA
UNIDAD PRODCUTIVA

COMMNAOON
WALLE Dy CAUCA
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31587658
66743438
31387813
16862628
25329917
16476392
4638263
1007839199
1087782193
1116239160
5336815
14695145
29332550
29433459
94481942
31408265
38869224
38471602
34322702
31793821
38558708
31656604
1088538094
38667498
30519610
6441533
1130674202
66801593
1115420609
42026975
34658448
24552240
1112629019
1113533825
59165597
1112475186
66738302
66903052
49688503
22002040
8438749
31534321
31905672
66873772
1111665038
1116233373
1088944873
14455080
1006307096
66735555
67042003
25312945
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SALA DE MASAJES ANTIESTRES MANITOS DE AMOR
LAS DELICIAS DE DIVA
RESTAURANTE LA MONA
CRITALERIA ANGIE
EL MUNDO DE LAS CREMAS
TALLER DE METALURGICA RECAR
JUGOS NATURALES, RASPADOS Y CHOLADOS
TIENDA DE BARROTES VAHIOLEN
VARIEDADES SEBAS
IMPACTAMOS EVENTOS
TALLER DE MECANICA ANDRADE
EVENTOS ALBERT
TIENDA DE TODITO
AREPAS MARLENY
LOS MAESTROS DEL HELADO
NELLY CERDITOS
EL KIOSKITO
ALQUILER DE SILLA
LECHERIA LA FORTUNAB Y B
DISENO ANCESTRAL
ANCESTRAL RIO SAIJA
EL GRAN CORTE
RICURAS MALEJA
TIENDA EL PROGRESO
SALON DE UNAS MILE
LAS GELATINAS DE FERNANDO
LAS DELICIAS DE MONIK
ESTILO ALMA
INTERACCEL MULTISERVICIOS
SAMA PELUQUERIA Y STETIKA
LA CASA DEL YOGURT
MI SELFIN
AGRICOLA LA CORUNA
UBER MASCOTAS
ABARROTES DONA ANA
POLLOS CAMPESINOS MARQUEZ
SALA DE BELLEZA GENSAMAR
TAMALES VALLUNOS DONA OLIVIA
RESTAURANTE CASA DEL SABOR
CF MAGDIEL
AGRICOLA MARTINEZ
CALZADO Y CHANCLAS PASTICAS GLORYS
LICET RESTAURANTE
DULCE VANIDAD
COLMENA LISIS
CREACIONES Y CONFECCIONES MAYRA
JM CONFECCIONES
RESTAURANTE AQUI ES PANCRACIO
KAREN'S NAILS
BRISA MAR
SON DELICIAS
TIENDA ANGELICA
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29436338
31498539
1005785020
1049941875
1115085057
66931749
29898845
25299233
67002743
1112466078
31601566
1113512363
21406303
1088332955
42990978
63471707
29685437
1112493578
66729658
38288549
1111739939
1112129218
29502683
1112128753
1112930231
25120575
1061211246
68298820
16539768
1113782150
1112880762
6211083
29285939
29435698
1143928767
66784016
6264722
38750170
1051816788
10321200
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CAROLBABY
ARTE Y BELLEZA
MODA FIT

ASADERO RICO POLLO
UNAS TU ESTILO
GRANJA NUEVA ESPERANZA
CONFETODO MARIELA
JABON AGROECOLOGICO
SADIGA
SALA DE BELLEZA LULU
EL SAZON DE YESY
DELICIAS DE LUZ
POLLOS SAMIORI
SUPERALIMENTOS DEL CAIRO
PRODUCTORA,COMERCIALIZADORA LA PALMA
ANGIE COLORS ALISADOS
EL SABOR DE LUZ
STYLE MILAN
TRADICION CAFETERA ALTO DEL ROSARIO
CONFECCIONES LUZ MERY
ARTESANIAS DEL PACIFICO ELI
CONFECCIONES Y BORDADOS PI
TIENDA &QUOT;CF&QUOT:;
LA CASA DEL PATACON
ASADEROS LA RICURA
LA VIVA ESTAMPA
PEINADOS DONA FLOR
LA CASA DEL PATIN
LOS GUADUALES
FANTACIAS NAILS
PELUEQUERIA LADY FASHION
INDUSTRIAS QUIMICAS J VARGAS
STYLOS NATY
FINCA AGRICOLA EL PORVENIR
TIENDA &QUOT;MIXTA EL PROFE&QUOT;
RESTAURANTE SALUDABLE CANAAN
PLATANERA VILLA MARCELA
CREATIVE HANDS
CULTIVOS AL NATURAL
PARADISE COCKTAILS



